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มอก. 216-2524
TIS.  216-2524

1 ก.พ. 65



ทอพีวีซีแข็ง สำหรับใชรอยสายไฟและสายโทรศัพท (สีเหลือง) มอก.216-2524
(3/8" - 4")

ขอโคง 90˚ ร้อยสาย
(3/8" - 4")

กลองพักสายกลม 3"

กลองพักสายไฟ 2-4 
ทางพรอมฝา

(3/8")

ขอตอตรง
(3/8" - 4")

ตอตรงแบบเปดฝา
(1/2")

ขอตอเขากลอง
(3/8" - 4")

กลองพักสายเหลี่ยม 4"x2" กลองพักสายเหลี่ยม 4"x4"ทอลูกฟูกรอยสาย
(3/8" - 1")

สามทางแบบเปิดฝา
(1/2")

คลิปจับท่อพีวีซี (ก้ามปู)
(3/8" - 2")

สามตาฉาก
(1/2" - 2")

คลิปจับท่อพีวีซี (โอเมก้า)
(1/2" - 4")

งอฉาก
(1/2" - 2")

319 หมู 2 ถนนเพชรเกษม ตำบลควนลัง อำเภอหาดใหญ จังหวัดสงขลา 90110
โทร : 074-802-460-2, 081-599013, 095-0370365 แฟกซ : 074-801-633

Email : ariyasales01@gmail.com www.pipe.biz LINE ID : @arrpipe FB : arrariya 

ปลูกบ�านสร�างอาคาร
มั่นใจท�อคุณภาพ
ท�อพ�ว�ซี "อร�ยะ"

กรรไกรตัดทอ
(ตัดท่อขนาด 3 - 42 มม.)

สปริงดัดทอ
(1/2")



มั่นใจท่อคุณภาพ ท่อพีวีซี "อริยะ"ARR

คุณลักษณะพิเศษ ทอและอุปกรณขอตอทอพีวีซีเเข็งสำหรับใชรอยสายไฟและสายโทรศัพท 

คุณลักษณะพิเศษ ทอลูกฟูกสำหรับใชรอยสายไฟและสายโทรศัพท

ไม่ลามไฟ
Non-flame propagation

ทนต่อแรงกระเเทก และ
แรงกดจากภายนอก
High impact strength

ทนต่อสภาพแวดล้อม
Outstanding durability
ทนแดด ทนฝน ทนเชื้อรา 
โดยเฉพาะ เมื่อฝังตัวอยู่ในดิน

เป็นฉนวนไฟฟ้า
High electrical insulation
พีวีซีมีค่าความนำไฟฟ้าต่ำ 
มีคุณสมบัติเป็นฉนวนไฟฟ้า 
ทนทานต่อแรงดันไฟสูง

ทนต่อการกัดกร่อนได้ดี
High corrosion resistance
ทนกรด ด่าง สารเคมี 
เกือบทุกประเภท
ไม่เป็นสนิมไม่ผุกร่อน
Non corrosive and rust proof

มีความยืดหยุ่น
Flexible

ทนต่อการกัดกร่อนได้ดี
High corrosion resistance 
ทนกรด ด่าง สารเคมี เกือบทุกประเภท
ไม่เป็นสนิทไม่ผุกร่อน

ทนต่อแรงกระเเทก และ
แรงกดจากภายนอก
High impact strength

สะดวกในการติดตั้ง
Easy to install

สปริงดัดทอ

PIPE BENDING SPRING

250.00

ขนาด ราคา/ชิ้น

PIPE CUTTER

ไนลอนเหลือง 4.5 มม.

ไนลอนเหลือง 4.5 มม.

เกลียว ถัก 3 สาย 6 มม.

เกลียว ถัก 3 สาย 6 มม.

15 ม.

30 ม.

15 ม.

30 ม.

400.00

650.00

850.00

1,500.00

PULLER

สำหรับทอ 3 - 42 มม.

ตัว/กลอง

10 (1/2") 25 160.0018

ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ชิ้นชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ชิ้น

กรรไกรตัดทอ

แบบ ความยาว ราคา/ชิ้นฟชเทป (ลวดนำสายไฟรอยทอ)

อุปกรณเสริม สำหรับทอและขอตอพีวีซีเเข็งสำหรับทอรอยสายไฟและสายโทรศัพท
(Auxiliary Products for Electrical Wiring and Telephone Cable Conduit and fiFittings)

หมายเหตุ: ราคาขางตนรวมภาษีมูลคาเพิ่มเเลว และอาจเปลี่ยนแปลงได 



ทอยูพีวีซีแข็งสำหรับใชรอยสายไฟและสายโทรศัพท (สีเหลือง) มอก.216-2524    
(Premium uPVC Conduit for Electrical Wiring And Telephone Cable, in Yellow)

ไดมาตรฐานผลิตภัณฑอุตสาหกรรม เลขที่ มอก. 216-2524 มีสีเหลือง สำหรับใชเปนทอรอยสายไฟฟา
และสายโทรศัพท
Conforming to TIS. 216-2524 Standard for rigid PVC conduit for electrical wiring and
telephone cable in yellow. For application in electrical wiring and telephone cable.

ชื่อขนาด (นิ้ว)

15
18
20
25
35
40
55
65
80
100

(3/8")
(1/2")
(3/4")
(1")
(1 1/4")
(1 1/2")
(2")
(2 1/2")
(3")
(4")

50
25
25
20
10
10
10

เสน/มัด ชั้นคุณภาพที่ 1
ความหนา (มม.)

ชั้นคุณภาพที่ 2
ความหนา (มม.)

ชั้นคุณภาพที่ 3
ความหนา (มม.)

ราคาเสนละ
(บาท)

2.0    0.2 ± 
2.0    0.2 ± 
2.0    0.2 ± 
3.0    0.3 ± 
3.5    0.4 ± 
4.0    0.4 ± 
4.5    0.4 ± 
4.5    0.4 ± 
5.9    0.4 ± 
7.0    0.4 ± 

45.70
54.70
66.00

125.00
180.00
235.00
331.00
426.00
677.00

1,030.00
4.5    0.30 ± 
5.7    0.35 ±  ± 

504.00
816.00

2.5    0.25 ± 
3.0    0.30 ±  ± 

312.00
484.00

หมายเหตุ : ความยาวมาตรฐานของทอยาว 4.00 เมตร

ทอลูกฟูกรอยสาย
NON-METALIC CORRUGATED CONDUIT

15
18
20
25

(3/8")
(1/2")
(3/4")
(1")

50
50
40
25

655.00
825.00
880.00
900.00

13.0    0.2 ± 
16.5    0.2
19.8    0.2 ± 
27.0    0.3 ± 

18.0    0.2 ± 
22.0    0.2
26.0    0.2 ± 
34.0    0.3 ± 

ชื่อขนาด (นิ้ว) ความยาว/ขด
(เมตร) ราคา/ขด A ( มม. ) B ( มม. )

หมายเหตุ : ราคาขางตนรวมภาษีมูลคาเพิ่มเเลว และอาจเปลี่ยนแปลงได

มั่นใจท�อคุณภาพ ท�อพ�ว�ซี "อริยะ"ARR

มอก. 216-2524
TIS.  216-2524



มั่นใจท่อคุณภาพ ท่อพีวีซี "อริยะ"ARR

ขอตอพีวีซีเเข็งสำหรับทอรอยสายไฟและสายโทรศัพท (สีเหลือง)
(uPVC Fittings For Electrical Wiring and Telephone Cable Conduit, in Yellow)

ขอตอตรง

คลิปจับทอพีวีซี (กามปู) คลิปจับทอพีวีซี (โอเมกา)

COUPLING

MOUNTING CLIP MOUNTING CLIP (OMEGA TYPE)

ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

15
18
20
25
35
40
55
65
80
100

(3/8")
(1/2")
(3/4")
(1")
(1 1/4")
(1 1/2")
(2")
(2 1/2")
(3")
(4")

400
270
165
95
60
80
50
30
20
8

2.88
3.48
4.45
7.30

10.90
14.00
22.00
36.10
60.00

108.00

15
18
20
25
35
40
55

(3/8")
(1/2")
(3/4")
(1")
(1 1/4")
(1 1/2")
(2")

1000
800
700
500
300

2.40
2.70
3.00
3.85
7.80
9.90

14.40

18
20
25
40
55
80
100

(1/2")
(3/4")
(1")
(1 1/2")
(2")
(3")
(4")

550
300
200
200
120
50
32

1.55
1.68
2.75
10.50
16.80
26.40
43.20

ขอตอเขากลอง**
ADAPTABLE BOX CONNECTOR

15
18
20
25

(3/8")
(1/2")
(3/4")
(1")

ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

250
200
175
150

3.90
4.32
5.05

11.55

  ขอตอเกลียว* 
สำหรับตอทอเขากลอง

ADAPTABLE BOX CONNECTOR

25
35
40
55
80
100

(1")
(1 1/4")
(1 1/2")
(2")
(3")
(4")

60
45
32
16
1
1

11.55
29.50
42.40
55.20

120.00
240.00

ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

งอฉาก

ELBOW

สามตาฉาก

TEE

18
20
25
35
40
55

(1/2")
(3/4")
(1")
(1 1/4")
(1 1/2")
(2")

200
150
65
45
55
30

4.20
5.65

10.20
17.50
22.00
33.20

18
20
25
35
40
55

(1/2")
(3/4")
(1")
(1 1/4")
(1 1/2")
(2")

130
80
45
25
20
24

หมายเหตุ: ราคาขางตนรวมภาษีมูลคาเพิ่มเเลว และอาจเปลี่ยนแปลงได 

*ขอตอเกลียว: ดานเกลียวและดานขอตอจะมีขนาดเทากัน 
**ขอตอเขากลอง: หัวดานเกลียวใชกับรูขนาด 25 มม.

ขอตอเกลียว

ขอตอเขากลอง

5.75
7.90

15.00
21.40
30.80
48.10



มั่นใจท่อคุณภาพ ท่อพีวีซี "อริยะ"ARR

ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

ADAPTABLE BOXกลองพักสาย

กลองพักสายเหลี่ยม ขนาด

กลองพักสายเหลี่ยม ขนาด

กลองพักสายกลม     ขนาด

30

60

30

24.00

14.40

14.40

ขอโคง 90˚ ร้อยสาย
แบบฉีดด้วยเครื่องจักร

90˚ BEND

ขอโคงมือ 90˚ ร้อยสาย*

90˚ HAND BEND

ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

ชื่อขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

สามทางเเบบเปดฝา

INSPECTION TEE3/8" JUNCTION BOX

กลองพักสายไฟ พรอมฝา
ขนาด 3/8"

18 (1/2") 40 14.4070
70
70
70

14.40
14.40
14.40
14.40

2 ทางตรง

2 ทางฉาก

3 ทาง

4 ทาง

ของอ 45˚

45˚ ELBOW

ตอตรงแบบเปดฝา
INSPECTION COUPLING

ขอโคงแบบเปดฝา

INSPECTION ELBOW

15
18
20
25

(3/8")
(1/2")
(3/4")
(1")

270
175
100
55

4.80
7.20
8.40

13.20

35
40
55
65
80
100

(1 1/4")
(1 1/2")
(2")
(2 1/2")
(3")
(4")

24
30
15
1
1
1

28.80
39.60
70.80

117.50
252.00
408.00

(1/2") 48 14.40

15
18
20
25

(3/8")
(1/2")
(3/4")
(1")

120
-

120
-

9.00
10.30
15.40
23.10

18
20
25
40
55

(1/2")
(3/4")
(1")
(1 1/2")
(2")

200
150
75
20
10

5.15
8.20
12.50
31.90
48.00

หมายเหตุ: ราคาขางตนรวมภาษีมูลคาเพิ่มเเลว และอาจเปลี่ยนแปลงได 
*เปนอุปกรณชนิดทำจากทอเหลือง (fifiFitting made from yellow conduit)

ขอตอพีวีซีเเข็งสำหรับทอรอยสายไฟและสายโทรศัพท (สีเหลือง)
(uPVC Fittings For Electrical Wiring and Telephone Cable Conduit, in Yellow)
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